
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/543/2022 
RADY GMINY WIELKA WIEŚ 

z dnia 31 maja 2022 roku 

w sprawie zmiany do uchwały budżetowej Gminy Wielka Wieś na rok 2022 Nr XL/458/2021 Rady 
Gminy Wielka Wieś z dnia 28 grudnia 2021 roku 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity:  Dz. U. z 2022 r. poz. 559), Rada Gminy Wielka Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2022 Nr XL/458/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. (publikacja: Dz. Urz. 
Województwa Małopolskiego z dnia 04 stycznia 2022 r. poz.127) dokonuje się: 

1. zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 2022, stanowiącego załącznik nr 1 do 
uchwały budżetowej, w łącznej wysokości 2 414 839,00 zł oraz zmniejszenia planu dochodów budżetu Gminy 
Wielka Wieś w łącznej wysokości 70 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 775 883,00 zł; 

2) zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę 40 000,00 zł; 

3) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 1 638 956,00 zł; 

4) zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 30 000,00 zł; 

2. zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 2022, stanowiącego załącznik nr 2 do 
uchwały budżetowej, w łącznej wysokości  3 137 815,40 zł oraz zmniejszenia planu wydatków budżetu Gminy 
Wielka Wieś na rok 2022 w łącznej wysokości 792 976,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, w tym: 

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę  652 087,01 zł; 

2) zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę  258 245,00 zł; 

3) zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 2 485 728,39 zł; 

4) zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 534 731,40 zł. 

§ 2. Dokonuje się aktualizacji planu dochodów i wydatków na zadania realizowane na mocy porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, określonych w załączniku nr 4 do uchwały budżetowej 
wskazanej w § 1, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się aktualizacji wykazu zadań inwestycyjnych realizowanych w roku 2022, określonych 
w załączniku  nr 11 do uchwały budżetowej określonej w § 1, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 3964



§ 4. Dokonuje się aktualizacji planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wielka Wieś 
w roku 2022, określonych w załączniku nr 12 do uchwały budżetowej określonej w § 1, zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się aktualizacji wydatków budżetu przeznaczonych na zadania sołectw, wynikających 
z załącznika nr 10 do uchwały budżetowej określonej w § 1, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się aktualizacji planu dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
planu wydatków na pokrywanie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
w roku 2022 , określonych w załączniku nr 9 do uchwały budżetowej określonej w § 1, zgodnie z załącznikiem 
nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Z planu dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się dochody z Funduszu Pomocy i wydatki nimi 
finansowane, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś 

 
 

Grzegorz Twardy 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3964



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 23 600,00

0,00 0,00

40002 0,00 23 600,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 3 600,00

700 0,00 156 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 156 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

0,00 150 000,00

750 0,00 10 832,00

0,00 0,00

75023 0,00 10 832,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 137 000,00 147 832,00

Administracja publiczna 246 207,05 257 039,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

577 700,00 583 700,00

0830 Wpływy z usług 202 000,00 352 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 784 825,00 940 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 784 825,00 940 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

104 000,00 124 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 600,00

Dostarczanie wody 104 000,00 127 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
104 000,00 127 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLVI/543/2022 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 31 maja 2022 roku

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3964



0,00 0,00

0,00 10 832,00

756 -40 000,00 40 000,00

0,00 0,00

75618 -40 000,00 0,00

0,00 0,00

-40 000,00 0,00

75619 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

758 0,00 439 139,00

0,00 0,00

75801 0,00 339 139,00

0,00 0,00

0,00 339 139,00

75814 0,00 100 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 868 738,00 11 207 877,00

Różne rozliczenia finansowe 26 175,57 126 175,57

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
10 868 738,00 11 207 877,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Różne rozliczenia 10 894 913,57 11 334 052,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
0,00 40 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
40 000,00 0,00

Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 40 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
495 000,00 455 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

50 669 037,00 50 669 037,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2440

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 10 832,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3964



0,00 100 000,00

851 0,00 3 912,00

0,00 0,00

85154 0,00 3 912,00

0,00 0,00

0,00 3 912,00

900 0,00 102 400,00

0,00 100 000,00

90005 0,00 102 400,00

0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

0,00 2 400,00

razem: -40 000,00 775 883,00

0,00 100 000,00

010 0,00 250 000,00

0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 250 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
842 222,94 942 222,94

majątkowe

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

26 000,00 28 400,00

bieżące 90 726 982,55 91 462 865,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
100 000,00 200 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

100 000,00 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
100 000,00 200 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 141 700,00 244 100,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 3 912,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 798 168,00 7 900 568,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 3 912,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Ochrona zdrowia 625,00 4 537,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 110 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3964



01095 0,00 250 000,00

0,00 0,00

0,00 250 000,00

600 0,00 1 190 000,00

0,00 205 000,00

60014 0,00 985 000,00

0,00 0,00

0,00 985 000,00

60016 0,00 205 000,00

0,00 205 000,00

0,00 205 000,00

700 0,00 100 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

754 -30 000,00 30 000,00

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości 

pod inwestycje celu publicznego
100 000,00 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 200 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 000 000,00 1 205 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 000 000,00 1 205 000,00

6620

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 985 000,00

Drogi publiczne powiatowe 0,00 985 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 000 000,00 1 205 000,00

Drogi publiczne gminne 3 129 473,09 3 334 473,09

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 250 000,00

0,00

Transport i łączność 3 129 473,09 4 319 473,09

Pozostała działalność 0,00 250 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3964



75412 -30 000,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

-30 000,00 0,00

851 0,00 68 956,00

0,00 0,00

85195 0,00 68 956,00

0,00 0,00

0,00 68 956,00

razem: -30 000,00 1 638 956,00

0,00 205 000,00

-70 000,00 2 414 839,00

0,00 305 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 103 596 856,64 105 941 695,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 877 623,94 5 182 623,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 035 401,00 4 240 401,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 68 956,00

majątkowe 12 869 874,09 14 478 830,09

Pozostała działalność 0,00 68 956,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Ochrona zdrowia 0,00 68 956,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 30 000,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

30 000,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3964



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

197 780,03 197 780,03 197 780,03 0,00 197 780,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

447 780,03 197 780,03 197 780,03 0,00 197 780,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

64 780,03 64 780,03 64 780,03 0,00 64 780,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

314 780,03 64 780,03 64 780,03 0,00 64 780,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

19 944 604,16 5 047 383,00 2 219 383,00 0,00 2 219 383,00 2 828 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 897 221,16 14 897 221,16 0,00 0,00

-418 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -418 150,00 -418 150,00 0,00 0,00

1 173 150,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 153 150,00 1 153 150,00 0,00 0,00

20 699 604,16 5 067 383,00 2 239 383,00 0,00 2 239 383,00 2 828 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 632 221,16 15 632 221,16 0,00 0,00

1 273 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 273 842,00 1 273 842,00 0,00 0,00

-168 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -168 150,00 -168 150,00 0,00 0,00

1 153 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 153 150,00 1 153 150,00 0,00 0,00

2 258 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 258 842,00 2 258 842,00 0,00 0,00

10 246 104,96 1 639 383,00 1 639 383,00 0,00 1 639 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 606 721,96 8 606 721,96 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 266 104,96 1 659 383,00 1 659 383,00 0,00 1 659 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 606 721,96 8 606 721,96 0,00 0,00

5 421 494,20 404 837,00 404 837,00 0,00 404 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 016 657,20 5 016 657,20 0,00 0,00

-250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 171 494,20 404 837,00 404 837,00 0,00 404 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 766 657,20 4 766 657,20 0,00 0,00

649 833,35 130 500,00 120 500,00 0,00 120 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 333,35 519 333,35 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689 833,35 170 500,00 160 500,00 0,00 160 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 333,35 519 333,35 0,00 0,00

649 833,35 130 500,00 120 500,00 0,00 120 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 333,35 519 333,35 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689 833,35 170 500,00 160 500,00 0,00 160 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 333,35 519 333,35 0,00 0,00

4 995 945,10 2 081 960,67 1 458 941,68 76 000,00 1 382 941,68 623 018,99 0,00 0,00 0,00 0,00 2 913 984,43 2 913 984,43 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 041,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 372 040,99 372 040,99 0,00 0,00

5 367 986,10 2 081 960,68 1 458 941,68 76 000,00 1 382 941,68 623 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 286 025,42 3 286 025,42 0,00 0,00

4 995 945,10 2 081 960,67 1 458 941,68 76 000,00 1 382 941,68 623 018,99 0,00 0,00 0,00 0,00 2 913 984,43 2 913 984,43 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 041,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 372 040,99 372 040,99 0,00 0,00

5 367 986,10 2 081 960,68 1 458 941,68 76 000,00 1 382 941,68 623 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 286 025,42 3 286 025,42 0,00 0,00

9 662 817,12 9 662 817,12 9 238 817,12 6 621 810,98 2 617 006,14 30 000,00 394 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 632,00 461 632,00 461 632,00 435 800,00 25 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 124 449,12 10 124 449,12 9 700 449,12 7 057 610,98 2 642 838,14 30 000,00 394 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
63003

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
630 Turystyka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00

przed zmianą 539 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 539 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 539 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 539 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLVI/543/2022 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 31 maja 2022 roku

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3964



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 930 346,50 7 930 346,50 7 929 346,50 5 857 566,93 2 071 779,57 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 832,00 426 832,00 426 832,00 401 000,00 25 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 357 178,50 8 357 178,50 8 356 178,50 6 258 566,93 2 097 611,57 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

688 813,00 688 813,00 688 813,00 650 813,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 800,00 34 800,00 34 800,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

723 613,00 723 613,00 723 613,00 685 613,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 389 749,40 4 897 907,00 3 919 347,00 75 445,00 3 843 902,00 349 000,00 629 560,00 0,00 0,00 0,00 491 842,40 491 842,40 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 210 749,40 4 718 907,00 3 939 347,00 75 445,00 3 863 902,00 150 000,00 629 560,00 0,00 0,00 0,00 491 842,40 491 842,40 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 676,00 288 915,00 258 915,00 66 800,00 192 115,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 166 761,00 166 761,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 676,00 308 915,00 278 915,00 66 800,00 212 115,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 166 761,00 166 761,00 0,00 0,00

1 336 773,40 1 011 692,00 77 132,00 845,00 76 287,00 335 000,00 599 560,00 0,00 0,00 0,00 325 081,40 325 081,40 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 136 773,40 811 692,00 77 132,00 845,00 76 287,00 135 000,00 599 560,00 0,00 0,00 0,00 325 081,40 325 081,40 0,00 0,00

36 874 010,43 31 110 934,92 26 322 475,24 19 505 266,28 6 817 208,96 3 671 565,00 868 992,60 247 902,08 0,00 0,00 5 763 075,51 5 763 075,51 0,00 0,00

-11 290,00 -11 290,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 -6 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539 000,00 39 000,00 39 000,00 24 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

37 401 720,43 31 138 644,92 26 356 475,24 19 529 266,28 6 827 208,96 3 671 565,00 868 992,60 241 612,08 0,00 0,00 6 263 075,51 6 263 075,51 0,00 0,00

18 852 824,38 13 530 748,87 11 846 250,87 10 161 630,61 1 684 620,26 1 102 816,00 481 682,00 100 000,00 0,00 0,00 5 322 075,51 5 322 075,51 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

19 352 824,38 13 530 748,87 11 846 250,87 10 161 630,61 1 684 620,26 1 102 816,00 481 682,00 100 000,00 0,00 0,00 5 822 075,51 5 822 075,51 0,00 0,00

989 632,20 689 632,20 684 632,20 105 797,20 578 835,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001 332,20 701 332,20 696 332,20 117 497,20 578 835,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

636 485,05 636 485,05 468 582,97 39 400,00 429 182,97 20 000,00 0,00 147 902,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 290,00 -11 290,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 -6 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 300,00 27 300,00 27 300,00 12 300,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75085

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3964



652 495,05 652 495,05 490 882,97 51 700,00 439 182,97 20 000,00 0,00 141 612,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 925,00 384 925,00 329 425,00 119 883,00 209 542,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 537,40 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 537,40 185 537,40 0,00 0,00

570 462,40 384 925,00 359 425,00 119 883,00 239 542,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 537,40 185 537,40 0,00 0,00

347 000,00 347 000,00 301 500,00 119 400,00 182 100,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 000,00 347 000,00 331 500,00 119 400,00 212 100,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 925,00 10 925,00 925,00 483,00 442,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 537,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 537,40 185 537,40 0,00 0,00

196 462,40 10 925,00 925,00 483,00 442,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 537,40 185 537,40 0,00 0,00

3 221 269,62 3 181 269,62 2 346 698,82 1 280 957,82 1 065 741,00 10 000,00 824 570,80 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

955,00 955,00 955,00 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 222 224,62 3 182 224,62 2 347 653,82 1 281 912,82 1 065 741,00 10 000,00 824 570,80 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

1 348 989,00 1 308 989,00 1 304 989,00 1 132 139,00 172 850,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

955,00 955,00 955,00 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 349 944,00 1 309 944,00 1 305 944,00 1 133 094,00 172 850,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

12 810 201,46 12 775 201,46 1 598 992,45 1 112 986,70 486 005,75 54 000,00 10 542 576,75 579 632,26 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

-955,00 -955,00 -955,00 -955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 809 246,46 12 774 246,46 1 598 037,45 1 112 031,70 486 005,75 54 000,00 10 542 576,75 579 632,26 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

8 616 479,27 8 616 479,27 53 656,87 36 762,46 16 894,41 0,00 8 562 822,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-955,00 -955,00 -955,00 -955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 615 524,27 8 615 524,27 52 701,87 35 807,46 16 894,41 0,00 8 562 822,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 235 645,10 9 415 919,80 9 038 575,12 150 809,12 8 887 766,00 17 000,00 3 000,00 357 344,68 0,00 0,00 5 819 725,30 5 819 725,30 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 500,00 36 500,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

15 284 145,10 9 439 419,80 9 038 575,12 163 809,12 8 874 766,00 17 000,00 3 000,00 380 844,68 0,00 0,00 5 844 725,30 5 844 725,30 0,00 0,00

6 269 968,00 6 269 968,00 6 269 968,00 147 500,00 6 122 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 269 968,00 6 269 968,00 6 269 968,00 160 500,00 6 109 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 308 580,36 446 086,80 86 742,12 3 309,12 83 433,00 2 000,00 0,00 357 344,68 0,00 0,00 862 493,56 862 493,56 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 332 080,36 469 586,80 86 742,12 3 309,12 83 433,00 2 000,00 0,00 380 844,68 0,00 0,00 862 493,56 862 493,56 0,00 0,00

2 010 534,77 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 534,77 570 534,77 0,00 0,00przed zmianą 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

przed zmianą 748 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 748 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 748 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 748 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 35 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 35 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3964



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

2 035 534,77 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 534,77 595 534,77 0,00 0,00

5 386 581,40 545 000,00 75 000,00 23 000,00 52 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 841 581,40 4 841 581,40 0,00 0,00

-116 581,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -116 581,40 -116 581,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 270 000,00 545 000,00 75 000,00 23 000,00 52 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 725 000,00 4 725 000,00 0,00 0,00

4 811 581,40 45 000,00 45 000,00 20 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 766 581,40 4 766 581,40 0,00 0,00

-116 581,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -116 581,40 -116 581,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 695 000,00 45 000,00 45 000,00 20 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 650 000,00 4 650 000,00 0,00 0,00

121 175 566,92 84 354 703,37 59 476 876,21 28 979 778,90 30 497 097,31 9 690 444,21 13 602 503,93 1 184 879,02 0,00 400 000,00 36 820 863,55 36 820 863,55 0,00 0,00

-792 976,40 -258 245,00 -21 955,00 -955,00 -21 000,00 -230 000,00 0,00 -6 290,00 0,00 0,00 -534 731,40 -534 731,40 0,00 0,00

3 137 815,40 652 087,01 627 587,00 473 755,00 153 832,00 1 000,01 0,00 23 500,00 0,00 0,00 2 485 728,39 2 485 728,39 0,00 0,00

123 520 405,92 84 748 545,38 60 082 508,21 29 452 578,90 30 629 929,31 9 461 444,22 13 602 503,93 1 202 089,02 0,00 400 000,00 38 771 860,54 38 771 860,54 0,00 0,00

przed zmianą 1 322 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 322 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3964



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

po zmianach 250 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

po zmianach 250 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 996 150,00 2 828 000,00 0,00 0,00 0,00 2 828 000,00 0,00 0,00 168 150,00 168 150,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -168 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -168 150,00 -168 150,00 0,00

zwiększenie 985 000,00 0,00 985 000,00 985 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 985 000,00 985 000,00 0,00

po zmianach 985 000,00 0,00 985 000,00 3 813 000,00 2 828 000,00 0,00 0,00 0,00 2 828 000,00 0,00 0,00 985 000,00 985 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 168 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 150,00 168 150,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -168 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -168 150,00 -168 150,00 0,00

zwiększenie 985 000,00 0,00 985 000,00 985 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 985 000,00 985 000,00 0,00

po zmianach 985 000,00 0,00 985 000,00 985 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 985 000,00 985 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 623 018,99 623 018,99 0,00 0,00 0,00 623 018,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 623 019,00 623 019,00 0,00 0,00 0,00 623 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 623 018,99 623 018,99 0,00 0,00 0,00 623 018,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 623 019,00 623 019,00 0,00 0,00 0,00 623 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

przed zmianą 60 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

przed zmianą 649 627,00 30 000,00 619 627,00 3 651 168,99 3 453 018,99 0,00 0,00 0,00 3 453 018,99 0,00 0,00 198 150,00 198 150,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -168 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -168 150,00 -168 150,00 0,00

zwiększenie 1 235 000,00 0,00 1 235 000,00 1 235 000,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 1 235 000,00 1 235 000,00 0,00

po zmianach 1 824 627,00 0,00 1 824 627,00 4 718 019,00 3 453 019,00 0,00 0,00 0,00 3 453 019,00 0,00 0,00 1 265 000,00 1 265 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

Wydatki razem:

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

60014 Drogi publiczne powiatowe

700 Gospodarka mieszkaniowa

01095 Pozostała działalność

600 Transport i łączność

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4

010 Rolnictwo i łowiectwo

dotacje na zadania 

bieżące

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółemRozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem wydatki 

jednostek

budżetowych

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLVI/543/2022 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 31 maja 2022 roku

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3964



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 0,00 250 000,00

01095 0,00 250 000,00

6050 0,00 250 000,00

0,00 250 000,00

400 1 400 000,00 0,00

40002 1 400 000,00 0,00

6050 1 400 000,00 0,00

1 400 000,00 0,00

600 14 897 221,16 735 000,00

60014 1 273 842,00 985 000,00

6050 1 105 692,00 985 000,00

985 000,00 985 000,00

71 000,00 0,00

49 692,00 0,00

6300 168 150,00 0,00

168 150,00 0,00

60016 8 606 721,96 0,00

6050 8 067 721,96 0,00

262 572,17 0,00

46 581,40 0,00

285 000,00 0,00

900 000,00 0,00

90 000,00 0,00

30 000,00 0,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLVI/543/2022 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 31 maja 2022 roku

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 250 000,00

Pozostała działalność 250 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Modernizacja/remont dróg dojazdowych do gruntów rolnych w ramach 

FOGR
250 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 400 000,00

Dostarczanie wody 1 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 000,00

Budowa i projekt wyposażenia studni głębinowej wraz ze zbiornikiem oraz 

siecią wodociągową w miejscowości Tomaszowice
1 400 000,00

Transport i łączność 15 632 221,16

Drogi publiczne powiatowe 2 258 842,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 090 692,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej ul. Kawiory w Będkowicach 1 970 000,00

Przygotowanie dokumentacji oraz nadzór nad przebudową odcinka drogi 

powiatowej ul. Kawiory w Będkowicach
71 000,00

ul. Długa Będkowice projekt przebudowy drogi 49 692,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

168 150,00

Przebudowa dróg w ramach IS 168 150,00

Drogi publiczne gminne 8 606 721,96

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 067 721,96

Budowa ciągu pieszego do Futury Modlniczka 262 572,17

Projekt i wykonanie zmiany organizacji ruchu w centrum wsi Biały Kościół-

spowolnienie ruchu pojazdów/wykonanie przejścia dla pieszych FS
46 581,40

Przebudowa drogi gminnej ul Handlowców w Modlniczce - projekt 285 000,00

ul. Faustyny, ul. Dworska Modlniczka projekt przebudowy drogi 900 000,00

Ul. Hermana/os. Szkolne Giebułtów 90 000,00

Ul. Idziego Giebułtów - wykonanie przejścia dla pieszych oraz zmiana 

lokalizacji peronu
30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3964



50 000,00 0,00

45 387,00 0,00

3 629 473,09 0,00

61 487,70 0,00

17 835,00 0,00

1 900 533,60 0,00

99 000,00 0,00

39 852,00 0,00

150 000,00 0,00

110 000,00 0,00

350 000,00 0,00

6057 416 746,20 0,00

416 746,20 0,00

6059 122 253,80 0,00

122 253,80 0,00

60017 5 016 657,20 - 250 000,00

6050 5 016 657,20 - 250 000,00

45 000,00 0,00

232 470,00 0,00

360 000,00 0,00

55 350,00 0,00

50 000,00 0,00

300 000,00 0,00

200 000,00 0,00

50 000,00 0,00

300 000,00 0,00

75 000,00 0,00

30 000,00 0,00

200 000,00 0,00

Ul. Krakowska Modlniczka - projekt chodnika 50 000,00

ul. Podwikle Giebułtów projekt kładki nad rzeką 45 387,00

Ul. Południowa w Bęble - przebudowa 3 629 473,09

ul. Skalska Prądnik Korzkiewski przebudowa drogi - projekt 61 487,70

ul. Słowiańska Modlniczka przebudowa drogi wraz z budową chodnika do 

ul. Okólnej etap III - projekt
17 835,00

ul.Lipowa Modlnica przebudowa drogi 1 900 533,60

Ul.Orlich Gniazd Giebułtów przebudowa drogi - projekt ciągu pieszego 99 000,00

ul.Sportowa Modlnica przebudowa drogi - projekt 39 852,00

Ulica Kasztanowa Bębło- przebudowa drogi 150 000,00

Ulica Wesoła PrądnikKorzkiewski prezbudowa drogi - remont mostu 110 000,00

wykonanie chodnika w rejonie tzw tunelu w Modlnicy 350 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 416 746,20

Integracja transportu rowerowego z komunikacją publiczną ul. Hermana 

Giebułtów
416 746,20

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 253,80

Integracja transportu rowerowego z komunikacją publiczną ul. Hermana 

Giebułtów
122 253,80

Drogi wewnetrzne 4 766 657,20

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 766 657,20

Dofinansowanie zadania drogowego w Modlnicy - droga bez nazwy dz. nr 

137
45 000,00

drogi dojazdowe do kładki na dk94-projekt 232 470,00

Giebułtów - ul. Ks.Hołoja remont drogi 360 000,00

Inspektor nadzoru na drogach gminnych 55 350,00

nakładka asfaltowa na parkingu przy otwartej strefie aktywności w Białym 

Kościele
50 000,00

Poszerzenie ulicy Szkolnej i remont ulicy Ujazdowskiej w Wielkiej Wsi 300 000,00

Projekt i budowa układu komunikacyjnego w rejonie placu zabaw w 

miejscowości Szyce 
200 000,00

Projekt przebudowy mostu na ul Łąkowej w Modlniczce 50 000,00

ul Wierzbowa, ul. Bukowa przebudowa/remont 300 000,00

Ul. Akacjowa Będkowice - odwodnienie 75 000,00

ul. Alternatywy w Szycach 30 000,00

Ul. Graniczna w Białym Kościele przebudowa drogi 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3964



275 000,00 0,00

300 000,00 - 250 000,00

50 000,00 0,00

40 000,00 0,00

25 000,00 0,00

30 000,00 0,00

950 000,00 0,00

30 000,00 0,00

110 000,00 0,00

323 837,20 0,00

365 000,00 0,00

200 000,00 0,00

150 000,00 0,00

200 000,00 0,00

50 000,00 0,00

20 000,00 0,00

630 519 333,35 0,00

63003 519 333,35 0,00

6050 519 333,35 0,00

23 493,00 0,00

16 581,40 0,00

20 000,00 0,00

49 736,31 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

66 581,40 0,00

50 000,00 0,00

13 473,82 0,00

25 000,00 0,00

21 467,42 0,00

275 000,00

Ul. Leśna w Giebułtowie, przebudowa, remont 50 000,00

Ul. Kolberga Tomaszowice - przebudowa drogi

ul. Łąkowa w Giebułtowie projekt odwodnienia 50 000,00

ul. Malwowa w Giebułtowie 40 000,00

Ul. Pod Moroniem Prądnik Korzkiewski - remont drogi 25 000,00

ul. Szkolna w Modlnicy 30 000,00

Ul. Trojadyn Giebułtów - projekt przebudowy drogi 950 000,00

Ul. Zamkowa w Wielkiej Wsi remont 30 000,00

ul.Dworska w Modlniczce/ul.Leśna w Modlnicy projekt  przebudowy drogi 110 000,00

ul.Kasztanowa w Czajowicach przebudowa drogi 323 837,20

ul.Wierzbowa ul. Bukowa Modlnica przebudowa drogi - projekt 365 000,00

Ulica Polna Modlnica przebudowa drogi projekt 200 000,00

Ulica Rogatka Wierzchowie odwodnienie 150 000,00

Ulica Różana i ulica Spokojna - Tomaszowice remont drogi 200 000,00

Utwardzenie drogi - dz. Nr 69/1 w Giebułtowie 50 000,00

Wykonanie poboczy na ul. Pod Sokolicą Będkowice FS 20 000,00

Turystyka 519 333,35

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 519 333,35

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 519 333,35

Budowa toru rowerowego - pumptruck Giebułtów FS 23 493,00

Doposażenie placu zabaw - FS Giebułtów 16 581,40

Doposażenie placu zabaw - FS Modlniczka 20 000,00

Modernizacja placu zabaw - FS Szyce 49 736,31

Projekt i wykonanie zagospodarowania stawu w Modlnicy 50 000,00

Projekty zagospodarowania centrów miejscowości 50 000,00

Rozbudowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w miejscowosci 

Tomaszowice - FS
66 581,40

Zagospodarowanie centrum miejscowości Modlniczka 50 000,00

Zagospodarowanie centrum Wierzchowie -FS 13 473,82

Zagospodarowanie centrum wsi Bębło - punkt biblioteczny 25 000,00

Zagospodarowanie działki gminnej przy ul. Kwiatowej, pod teren mający 

słuzyć rekreacji młodzieży oraz mieszkańcom - FS Będkowice
21 467,42

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3964



100 000,00 0,00

33 000,00 0,00

700 2 913 984,43 372 040,99

70005 2 913 984,43 372 040,99

6050 106 581,40 0,00

20 000,00 0,00

66 581,40 0,00

0,00 0,00

20 000,00 0,00

6060 2 807 403,03 372 040,99

2 807 403,03 372 040,99

754 491 842,40 0,00

75412 166 761,00 0,00

6060 22 500,00 0,00

22 500,00 0,00

6230 144 261,00 0,00

144 261,00 0,00

75495 325 081,40 0,00

6050 25 081,40 0,00

8 500,00 0,00

11 581,40 0,00

5 000,00 0,00

6230 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

0,00 0,00

801 5 763 075,51 500 000,00

80101 5 322 075,51 500 000,00

Zagospodarowanie działki wiejskiej koło placu zabaw w miejscowości Szyce 100 000,00

Zagospodarowanie placu zabaw os. Murownia - FS 33 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 286 025,42

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 286 025,42

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 581,40

Monitoring wokół budynku OSP Czajowice - FS 20 000,00

Wyburzenie budynku, przygotowanie placu pod zagospodarowanie - FS 

Bębło
66 581,40

Wyposażenie budynku komunalnego w sprzęt multimedialny - FS 0,00

Zakup sprzętu ogrodniczego do budynku komunalnego w Modlniczce 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 179 444,02

Zakup gruntów 3 179 444,02

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 491 842,40

Ochotnicze straże pożarne 166 761,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 500,00

Zakup sprzetu dla OSP Czajowice - FS 22 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

144 261,00

Zakup samochodu strażackiego dla OSP Wielka Wieś FS 144 261,00

Pozostała działalność 325 081,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 081,40

Rozbudowa i utrzymanie monitoringu wizyjnego (majątkowe) 8 500,00

Rozbudowa monitoringu w centrum miejscowości - Modlniczka (FS) 11 581,40

Wykonanie monitoringu na ul. Cichej- Będkowice (FS) 5 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

300 000,00

Dotacja na zakup samochodu dla OSP Giebułtów 300 000,00

Zakup samochodu strażackiego dla OSP Wielka Wieś FS 0,00

Oświata i wychowanie 6 263 075,51

Szkoły podstawowe 5 822 075,51

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3964



6050 5 167 355,51 500 000,00

120 000,00 0,00

75 280,00 0,00

50 000,00 0,00

44 000,00 0,00

450 000,00 0,00

4 000 000,00 500 000,00

300 000,00 0,00

100 000,00 0,00

28 075,51 0,00

6060 154 720,00 0,00

48 000,00 0,00

96 720,00 0,00

10 000,00 0,00

80103 40 000,00 0,00

6050 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

80104 101 000,00 0,00

6050 101 000,00 0,00

10 000,00 0,00

11 000,00 0,00

50 000,00 0,00

30 000,00 0,00

80113 300 000,00 0,00

6060 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

851 0,00 185 537,40

85195 0,00 185 537,40

6050 0,00 185 537,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 667 355,51

Modernizacja pomieszczeń szkolnych 120 000,00

Modernizacja pomieszczeń w ZSP w Modlnicy 75 280,00

Modernizacja sal lekcyjnych i szatni 50 000,00

Modernizacja schodów przy wejściu do budynku szkoły 44 000,00

Modernizacja SP w Wielkiej Wsi 450 000,00

Projekt i rozbudowa Szkoły Podstawowej w Modlnicy 4 500 000,00

Remont dachu Szkoły Podstawowej w Białym Kościele 300 000,00

Rozbudowa boiska sportowego oraz wykonanie zagospodarowania przy SP 

w Bęble
100 000,00

Wymiana drzwi wejściowych i wewnętrznych SF 28 075,51

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 154 720,00

Laboratoria Przyszłości 48 000,00

Laboratoria Przyszłości SP 96 720,00

Szafki dla uczniów 10 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Plac zabaw przy Oddziale Przedszkolnym w Modlnicy 40 000,00

Przedszkola 101 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 000,00

Malowanie sali i gabinetu dyrektora 10 000,00

Montaż rolet w budynku na ul. Św. Faustyny 5 w Modlniczce 11 000,00

Projekt adaptacji części parteru Przedszkola Samorządowego w Modlniczce 

(ul. Faustyny 8 ) na oddziały przedszkolne
50 000,00

Projekt adaptacji sali w budynku wielof. w Tomaszowicach na oddziały 

przedszkolne
30 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 300 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Zakup autobusu szkolnego 300 000,00

Ochrona zdrowia 185 537,40

Pozostała działalność 185 537,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 537,40

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3964



0,00 26 581,40

0,00 68 956,00

0,00 90 000,00

852 40 000,00 0,00

85219 40 000,00 0,00

6060 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

855 35 000,00 0,00

85516 35 000,00 0,00

6057 35 000,00 0,00

35 000,00 0,00

900 5 819 725,30 25 000,00

90001 2 619 686,97 0,00

6050 2 469 686,97 0,00

130 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

570 000,00 0,00

1 339 686,97 0,00

230 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6060 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6230 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

90005 862 493,56 0,00

6050 114 493,56 0,00

Budowa tężni w Modlnicy FS 26 581,40

Tężnia w Modlnicy - dofinansowanie UMWM 68 956,00

Tężnia w Modlnicy - wkład własny 90 000,00

Pomoc społeczna 40 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 40 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Zakup i montaż serwera 40 000,00

Rodzina 35 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 35 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Samorządowy Klub Dziecięcy w Białym Kościele szansą na rozwój dziecka i 

aktywność zawodową rodziców - utworzenie wózkarni
35 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 844 725,30

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 619 686,97

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 469 686,97

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Wierzchowie 130 000,00

Koncepcja rekanalizacji 50 000,00

Przejęcia sieci wodociągowo-kanalizacyjnych 50 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych Budowa 

kanalizacji sanitarnej wraz z obiektami towarzyszącymi w miejscowości 

Będkowice, faza VI VII - Wkład własny

570 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych Budowa 

kanalizacji sanitarnej wraz z obiektami towarzyszącymi w miejscowości 

Będkowice, faza VI, VII 

1 339 686,97

Zabezpieczenie skarp stawu w Czajowicach 230 000,00

Zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych na terenie Gminy Wielka 

Wieś
100 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Przejęcia sieci wodociągowo-kanalizacyjnych 50 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

100 000,00

Dofinansowanie małej retencji  - ''Złap deszcz" 100 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 862 493,56

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 493,56

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3964



100 000,00 0,00

6 000,00 0,00

8 493,56 0,00

6057 736 677,50 0,00

734 580,00 0,00

2 097,50 0,00

6059 11 322,50 0,00

7 420,00 0,00

3 902,50 0,00

90015 570 534,77 25 000,00

6050 570 534,77 25 000,00

40 000,00 0,00

100 000,00 0,00

18 000,00 0,00

14 514,00 0,00

30 893,77 0,00

30 000,00 0,00

65 891,00 0,00

35 000,00 0,00

35 000,00 0,00

40 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

30 000,00 0,00

0,00 25 000,00

8 493,56

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 736 677,50

Przygotowanie i wdrożenie programu "STOP SMOG" 100 000,00

Realizacja Planu Gospodarki Niskoemisyjnej na terenie Gminy Wielka Wieś 

- etap II - edukacja i promocja projektu
6 000,00

Realizacja Planu Gospodarki Niskoemisyjnej na terenie Gminy Wielka Wieś 

- etap II - zarządzanie i kontrola projektu

Realizacja Planu Gospodarki Niskoemisyjnej na terenie Gminy Wielka Wieś 

- etap II
734 580,00

Realizacja Planu Gospodarki Niskoemisyjnej na terenie Gminy Wielka Wieś 

- etap II - edukacja i promocja projektu
2 097,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 322,50

Realizacja Planu Gospodarki Niskoemisyjnej na terenie Gminy Wielka Wieś 

- etap II
7 420,00

Realizacja Planu Gospodarki Niskoemisyjnej na terenie Gminy Wielka Wieś 

- etap II - edukacja i promocja projektu
3 902,50

Oświetlenie ulic, placów i dróg 595 534,77

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 595 534,77

Dobudowa opraw oświetleniowych na istniejącej sieci 40 000,00

Doświetlenie przejść dla pieszych 100 000,00

Montaż 2 lamp z instalacją ze stacji tafo 4196 Szyce - rejon piekarni wzdłuż 

DK94
18 000,00

Oświetlenie projekt ul Rogatka Wierzchowie 14 514,00

ul. Bugaj Prądnik Korzkiewski budowa oświetlenia 30 893,77

Ul. Jurajska Modlnica, Zielona Dolina projekt Oświetlenia 30 000,00

ul. Krakowska Wielka Wieś - projekt oświetlenia 65 891,00

ul. Krzemieniec Biały Kościół budowa oświetlenia 35 000,00

ul. Modrzewiowa Biały Kościół budowa oświetlenia 35 000,00

ul. Ojcowska w Prądniku Korzkiewskim 40 000,00

ul. Spacerowa Tomaszowice budowa oświetlenia 30 000,00

ul. Sportowa Bębło budowa oświetlenia - projekt 30 000,00

ul. Swawola Prądnik Korzkiewski budowa oświetlenia 20 000,00

ul. Wiejska Tomaszowice budowa oświetlenia 20 000,00

ul. Zamkowa, ul. Szkolna Wielka Wieś budowa oświetlenia 30 000,00

Wykonanie dobudowy lampy ulicznej w Wielkiej Wsi na ulicy Krakowskiej 25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3964



15 000,00 0,00

16 236,00 0,00

90095 1 767 010,00 0,00

6050 1 767 010,00 0,00

67 010,00 0,00

800 000,00 0,00

900 000,00 0,00

921 99 100,00 0,00

92109 99 100,00 0,00

6220 99 100,00 0,00

99 100,00 0,00

926 4 841 581,40 - 116 581,40

92601 4 766 581,40 - 116 581,40

6050 4 766 581,40 - 116 581,40

26 581,40 - 26 581,40

20 000,00 0,00

3 150 000,00 0,00

1 450 000,00 0,00

100 000,00 - 90 000,00

20 000,00 0,00

92605 75 000,00 0,00

6050 75 000,00 0,00

75 000,00 0,00

36 820 863,55 1 950 996,99

Wykonanie doświetlenia obeliska w centrum wsi Modlniczka FS 15 000,00

Wykonanie projektu przebudowy oświetlenia ulicznego wzdłuż ul. Hermana 

w miejscowości Giebułtów
16 236,00

Pozostała działalność 1 767 010,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 767 010,00

Budowa  budynku komunalnego w  Modlniczce 67 010,00

Budowat budynku wielofunkcyjnego w Wierzchowiu 800 000,00

Przebudowa  garażu remizy OSP w Tomaszowicach 900 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 99 100,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 99 100,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

99 100,00

Dotacja na modernizację budynku komunalnego dla GOKiS 99 100,00

Kultura fizyczna 4 725 000,00

Obiekty sportowe 4 650 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 650 000,00

Budowa tężni w Modlnicy FS 0,00

Renowacja płyty boiska LKS Bębło 20 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - Centrum 

Sportu w Gminie Wielka Wieś
3 150 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - Centrum 

Sportu w Gminie Wielka Wieś - wkład własny
1 450 000,00

Tężnia w Modlnicy - wkład własny 10 000,00

Wykonanie Street Workout na placu zabaw przy ul. Krzemieniec - FS Biały 

Kościół
20 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 75 000,00

Razem 38 771 860,54

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00

Zagospodarownie terenu sportowo- rekracyjnego w miejscowości  

Czajowice  wklad własny
75 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 3964



Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12

60004 0,00 0,00 2 828 000,00 2 828 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 828 000,00

60014 0,00 0,00 168 150,00 168 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 150,00

63003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

70005 0,00 0,00 623 019,00 623 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 623 019,00

75095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

75411 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 261,00 144 261,00 144 261,00

75495 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 435 000,00

80101 1 102 816,00 0,00 0,00 1 102 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 102 816,00

80103 998 494,00 0,00 0,00 998 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 998 494,00

80104 1 300 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00

80149 56 400,00 0,00 0,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 400,00

80150 193 855,00 0,00 0,00 193 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 855,00

80195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

85154 0,00 10 000,00 5 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00

85195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

85404 6 360,22 0,00 0,00 6 360,22 0,00 0,00 0,00 0,00 6 360,22

85516 54 000,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00

90001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

90005 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

90095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

92105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

92109 1 109 000,00 0,00 99 100,00 1 208 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 208 100,00

92116 417 000,00 0,00 0,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 000,00

92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 470 000,00

Ogółem 5 237 925,22 10 000,00 3 740 769,00 8 988 694,22 0,00 0,00 1 284 261,00 1 284 261,00 10 272 955,22

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t. w podziale na dotacje dla j.s.f.p. i dotacje dla jednostek spoza s.f.p.

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XLVI/543/2022 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 31 maja 2022 roku

Rozdział klasyfikacji 

budżetowej

Kwota w zł

Dotacje dla jednostek z s.f.p. Dotacje dla jednostek spoza s.f.p.
Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 3964



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XLVI/543/2022 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 31 maja 2022 roku 

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2022 

LP. 

NAZWA 
SOŁECTWA 

KLASYFIKACJA NAZWA REALIZACJI ZADANIA 
KWOTA PLANU NA 

ZADANIE 
ŁĄCZNA        

KWOTA PLANU 

1. BĘBŁO 70005-6050 Wyburzenie budynku,  przygotowanie placu pod 
zagospodarowanie. 

                        
 66 581,40 zł  

                     
 66 581,40 zł  

2. BĘDKOWICE 

75495-4300 Wykonanie monitoringu na ul. Cichej 5 000,00 zł 

51 467,42 zł 

63003-6050 Zagospodarowanie działki gminnej przy ul. Kwiatowej, pod teren 
mający służyć rekreacji młodzieży oraz mieszkańcom. 

21 467,42 zł 

60017-6050 Wykonanie poboczy na ul. Pod Sokolicą 20 000,00 zł 

63003-4300 Poprawa infrastruktury znajdującej się na terenie widokowym 
"Kamyk". 

5 000,00 zł 

3. 
BIAŁY 

KOŚCIÓŁ 

92601-6050 Wykonanie Street Workout na placu zabaw przy ulicy Krzemieniec             20 000,00 zł  

               66 581,40 zł  
60016-6050 Poprawa bezpieczeństwa i estetyki na drogach oraz terenach 

gminnych w Białym Kościele. 
            46 581,40 zł  

4. CZAJOWICE 

75412-4210 Doposażenie wozu strażackiego OSP w Czajowicach 26 000,00 zł 

56 261,28 zł 
70005-6050 Monitoring wokół budynku OSP.              20 000,00 zł  

63003-4300 Doświetlenie fontanny. 5 000,00 zł 

70005-4210 Zakup namiotów.                5 261,28 zł  

5. GIEBUŁTÓW 

63003-6050 Doposażenie placu zabaw. 16 581,40 zł 

66 581,40 zł 
75495-6230 

Dofinansowanie  zakupu samochodu strażackiego dla OSP 
Giebułtów. 

50 000,00 zł 

6. MODLNICA 

75412-4210 Dofinansowanie dla OSP Modlnica. 20 000,00 zł 

66 581,40 zł 92605-4210 Dofinansowanie dla Klubu Sportowego Błękitni Modlnica. 20 000,00 zł 

85195-6050 Budowa tężni w Modlnicy. 26 581,40 zł 

7. MODLNICZKA 

70005-6060 Zakup sprzętu ogrodniczego dla sołectwa 20 000,00 zł 

66 581,40 zł 75495-6050 Wykonanie oświetlenia parkowego przy obelisku. 15 000,00 zł 

63003-6050 Doposażenie placu zabaw. 20 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 3964



75495-6050 Rozbudowa monitoringu w centrum miejscowości. 11 581,40 zł 

8. 
PRĄDNIK 

KORZKIEWSKI 
90015-6050 Budowa oświetlenia na ul. Bugaj. 30 893,77 zł 30 893,77 zł 

9. SZYCE 
63003-6050 Modernizacja placu zabaw. 49 736,31 zł 

49 736,31 zł 
      

10. TOMASZOWICE 63003-6050 Rozbudowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w miejscowości 
Tomaszowice. 

66 581,40 zł 66 581,40 zł 

11. WIELKA WIEŚ 

80101-4210 Stojak na rowery, huśtawka - przy Szkole Podstawowej w Wielkiej 
Wsi. 

6 000,00 zł 

66 581,40 zł 70005-4210 
Doposażenie pomieszczenia cateringowego w budynku 
komunalnym 

15 320,40 zł 

75495-6230 Zakup samochodu strażackiego dla OSP Wielka Wieś  39 261,00 zł 

 70005-4210 Ławki i kosze - Budynek Wielofunkcyjny. 6 000,00 zł 

12. WIERZCHOWIE 
63003-6050 Zagospodarowanie  placu zabaw oś. Murownia. 33 000,00 zł 

46 473,82 zł 
63003-6050 Zagospodarowanie centrum Wierzchowia. 13 473,82 zł 

    Ogółem  
     700 902,40 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 3964



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 269 968,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 269 968,00

0490
Wpływy z innych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw - wpłaty za odbiór odpadów komunalnych

6 269 968,00

6 269 968,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 269 968,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 269 968,00

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 269 968,00

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
160 500,00

(1.2) wydatki związane z realizacją  zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
6 109 468,00

6 269 968,00

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XLVI/543/2022 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 31 maja 2022 roku

RAZEM WYDATKI 

DOCHODY

RAZEM DOCHODY 

WYDATKI 

Dochody  z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrywanie kosztów 

funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w roku 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 3964


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-06-06T14:51:52+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




